RESULTAAT PAROCHIE SINT-ODULPHUS VAN BRABANT 2018

Uitgaven:

1. Personeelskosten

2. Kosten onroerend goed

3. Rente en lasten van schulden

4. Kosten eredienst

5. Kosten pastoraal

6. Verplichte en vrijwillige bijdragen

7. Beheerkosten

8. Incidentele lasten

Inkomsten:

9. Gezinsbijdragen Oirschot

10. Gezinsbijdragen Spoordonk

11. Gezinsbijdragen De Beerzen

12. Gezinsbijdragen Antonius

13. Gezinsbijdragen St. Odulphus

14. Bijdragen parochianen

15. Opbrengst bezittingen en
beleggingen

16. Opbrengst kerkhoven

17. Incidentele baten

Exploitatieresultaat

TOELICHTING

Personeelskosten
De kosten van pastores, hulpen, dirigenten, organisten, grafdelver en
administratieve kracht.

Kosten onroerend goed

Voorziening groot onderhoud kerken, pastorieén,

kapellen en kerkhoven

Energiekosten kerken, pastorieén en kerkhoven
Verzekering kerken, pastorieén, H. Eik en kerkhoven
Klein onderhoud kerken, pastorieén, H. Eik, kerkhoven

Betaalde huur
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246.644
480.270
10.774
90.415
68.366
101.565
50.130
11.861
1.060.025

87.807
11.942
34.926
12.224
74.991
313.917

235.697
209.794

6.580
987.878

-72.147

negatief

240.000
102.327
49.408
59.336

29.199

480.270

Kosten eredienst

Altaarbenodigdheden

Kosten kaarsen

Misboekjes en zangbundels

Kosten koren, misdienaars en acolieten
Overige kosten

Kosten pastoraal

Drukwerk en parochieblad
Werkgroepen
Parochiebijeenkomsten
Cursuskosten

Overige kosten

Verplichte en vrijwillige bijdragen

Bijdrage overige instellingen
Bijdrage Bisdom
Afgedragen collecten

Beheerkosten

Bestuurskosten
Representatiekosten
Administratiekosten

Porto- en telefoonkosten
Inningskosten kerkbijdragen
Tijdschriften en abonnementen
Kosten parochiesecretariaat
Kosten huishouding

Bijdragen parochianen

Collecten voor eigen kerk

Misintenties, huwelijken, jubilea en uitvaarten
Kaarsengeld

Ontvangen collecten voor derden

Ontvangen giften

Opbrengst bezittingen en beleggingen

Rente deposito banken

Rente en dividend obligaties en aandelen
Verhuur onroerend goed

Koersresultaten obligaties en aandelen

Opbrengst kerkhoven

Grafrechten en onderhoudsvergoeding
Overige opbrengsten

Incidentele baten
Deze hebben betrekking op ontvangen subsidies en verkoop van boeken.
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4.946
40.121
11.961
32.325

1.062
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16.609
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325
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82.633
15.907
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1.202
9.934
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2.090
2.923
6.566
7.154
50.130

82.004
93.978
115.758
15.907
6.270
313.917

4.392
102.735
130.422

-1.852
235.697

175.014

34.780

209.794



